Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 EDITAL Nº 05/2015   HOMOLOGA O RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015, CONVOCA CANDIDATOS PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS DE TÍTULOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.    RAFAEL ANTONIO RIFFEL, Prefeito Municipal de Pareci Novo, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 e CONVOCA PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS.

I – Não houve recurso contra o Resultado das Provas Escritas.
II – A Homologação do Resultado das Provas Escritas encontra-se no Anexo

I deste edital.
III – Os candidatos aos cargos de Professor Área II nas disciplinas (Língua Portuguesa, Língua Inglesa, Matemática, História, Educação Física, Educação Artística e Filosofia), aprovados na Prova Escrita, ficam CONVOCADOS para a

Realização da Prova de Títulos, nos dias 13, 14 e 15 de julho de 2015.
IV – Os Títulos deverão ser entregues das 08h às 12h e das 13h às 17h, no Setor

de Protocolo da Prefeitura Municipal de Pareci Novo, situada na Rua João Inácio Teixeira,
nº 70, em Pareci Novo, RS. Os candidatos deverão utilizar o formulário do Anexo IV, do
Edital nº 01/2015, nos termos do item 5.2 do referido edital.

V – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.parecinovo.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Pareci Novo, 10 de julho de 2015.     RAFAEL ANTONIO RIFFEL, Prefeito Municipal   Registre-se e Publique-se, Data Supra   GEANE KURTZ SANTOS, Secretária Municipal de Administração

 Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS
Cargo:  Assistente Social

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./C.Esp. Prova
Escrita Resultado

216 ANA PAULA DE OLIVEIRA PIARDI 3 18 52,50 Aprovado

69 BERENICE VIEIRA SOARES LOPES 3 24 67,50 Aprovado

52 BIANCA DA SILVA MOUTINHO 1 27 70,00 Aprovado

212 CLAIR RODRIGUES DA SILVEIRA 2 17 47,50 Reprovado

18 DANIEL ROQUE SOARES 5 24 72,50 Aprovado

41 DUANE ALESSANDRA MARTINS 3 27 75,00 Aprovado

68 ELISANGELA DE VARGAS DOS REIS 2 19 52,50 Aprovado

50 JÉSSICA DA SILVEIRA TELES 2 28 75,00 Aprovado

5 KARINE TERRAS 1 22 57,50 Aprovado

39 LUCIANE DIEHL PORTO 3 20 57,50 Aprovado

138 LUCIANO TEIXEIRA VEECK 2 23 62,50 Aprovado

101 REGINA MARIA KRAEMER WENTZ 4 17 52,50 Aprovado

149 RENAN BARBA CORRÊA 6 26 80,00 Aprovado

51 ROSSANA PINTO ROSA 5 21 65,00 Aprovado

93 VERA LUCIA PINHEIRO 3 18 52,50 Aprovado

Cargo:  Técnico de Enfermagem

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./C.Esp. Prova
Escrita Resultado

176 ADRIANA HELENA MERGEM 0 20 50,00 Aprovado

56 ALESSANDRA MOSSMANN 1 20 52,50 Aprovado

179 ALINE JORDANA HOERLLE 3 15 45,00 Reprovado

104 ANA PAULA LEHMANN 1 20 52,50 Aprovado

79 ANDRESSA SILVA DOS SANTOS 4 10 35,00 Reprovado

94 ANDREZA DE LIMA DA SILVA 4 12 40,00 Reprovado

172 ANGELA CRISTIANE DAHMER 3 15 45,00 Reprovado

143 ANNE CRISTINE DAL BOSCO 6 16 55,00 Aprovado

109 BRUNA RIFFEL RODRIGUES SCHNEIDER 1 14 37,50 Reprovado

159 CARINA DE MELLO FRANCISCO 2 15 42,50 Reprovado

125 CARLA JANAÍNA DE VARGAS SARMENTO 3 21 60,00 Aprovado

102 CARLISE NONNEMACHER RUARO 4 19 57,50 Aprovado

42 CHAIANE CRISTINE DOS SANTOS 4 18 55,00 Aprovado

111 DAIANA CASTRO DE DEUS 2 13 37,50 Reprovado

57 ELISETE JUSTINA GONÇALVES DA SILVA 4 19 57,50 Aprovado

151 FABIANA PILGER TAVARES FLORES 4 20 60,00 Aprovado

105 JANE CLÁUDIA DA SILVA DIAS 3 23 65,00 Aprovado

97 JOSIANI MARTINS ALVES 3 20 57,50 Aprovado

164 JUCILAINE MIGUEL LAMBERTE 4 24 70,00 Aprovado

86 JULIETE KUNZ JUNG 3 19 55,00 Aprovado

167 JUNIOR GUILHERME DE VARGAS 3 15 45,00 Reprovado

8 LEONE CLAUDIOMIRO DA SILVA 3 16 47,50 Reprovado

30 MAGALI MOYSES DE SOUZA 3 24 67,50 Aprovado

213 MARCELI ANDREIA WINTER 3 14 42,50 Reprovado

110 MARIA DE LOURDES MEDIN 2 19 52,50 Aprovado

6 MARILENA DA CHAGAS VIEIRA LOPES 4 16 50,00 Aprovado

129 MARLENE TERESINHA KOLLING REIDEL 1 15 40,00 Reprovado

155 PRISCILA HILGERT MARTINI 2 17 47,50 Reprovado

187 SABRINA PEREIRA 3 17 50,00 Aprovado

 Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

197 SIMONE CRISTINA RAIDEL 3 15 45,00 Reprovado

193 SONIA REGINA RAMOS CAURIO 5 22 67,50 Aprovado

168 STEFANO MOTTA POHREN 1 10 27,50 Reprovado

184 TATIANE PATRICIA FLACH DE PAULA 2 15 42,50 Reprovado

162 THAINA FLORES DA ROSA 3 17 50,00 Aprovado

45 VANDERLEIA FAGUNDES 4 11 37,50 Reprovado

80 VIVIANE DE MELLO 4 20 60,00 Aprovado

Cargo:  Médico Clínico Geral

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./C.Esp. Prova
Escrita Resultado

157 CARLOS EDUARDO PICCININI 7 25 80,00 Aprovado

142 IGHOR COSTA POZZER 6 22 70,00 Aprovado

Cargo:  Médico ESF

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./C.Esp. Prova
Escrita Resultado

113 ANALAURA DO AMARAL RAMOS 6 25 77,50 Aprovado

98 CARLOS EDUARDO DA CONCEIÇÃO LEMOS 5 22 67,50 Aprovado

175 REJIANE TRINDADE CUNHA 7 21 70,00 Aprovado

Cargo:  Professor Área II - Língua Portuguesa

Insc. Nome do Candidato Port. Fund./
Did. Inf. Leg./C.Esp. Prova

Escrita Resultado

2 ANA PAULA RIFFEL MENTZ 6 5 2 13 65,00 Aprovado

131 ARIANE LUISA NEDEL 7 6 3 17 82,50 Aprovado

144 CARLA GRACIELE RHODEN COLLING 3 4 2 12 52,50 Aprovado

165 DANIELA CRISTINA DE SOUZA ULRICH 7 6 2 12 67,50 Aprovado

49 ESTELA MARIA RODRIGUES DA SILVA 6 6 2 18 80,00 Aprovado

88 ILSE REGINA RIFFEL 6 5 3 11 62,50 Aprovado

89 MELISSA SANA DE OLIVEIRA ZWIRTES 6 3 2 13 60,00 Aprovado

13 SIMONE REINHEIMER KOCHENBORGER 6 5 3 16 75,00 Aprovado

Cargo:  Professor Área II - Língua Inglesa

Insc. Nome do Candidato Port. Fund./
Did. Inf. Leg./C.Esp. Prova

Escrita Resultado

141 SIMONE TAMIRES VIEIRA 7 7 3 14 77,50 Aprovado

Cargo:  Professor Área II - Matemática

Insc. Nome do Candidato Port. Fund./
Did. Inf. Leg./C.Esp. Prova

Escrita Resultado

112 GEISEMERE BEATRIS DE SOUZA 7 6 3 14 75,00 Aprovado

209 KARINE DA GRAÇA PEREIRA 6 5 2 12 62,50 Aprovado

85 LIDIANE BERNARDI TROMBINI 5 5 2 10 55,00 Aprovado

128 MARGARETE GROTH 5 3 1 12 52,50 Aprovado

74 MARIA APARECIDA DRESCH DE OLIVEIRA 6 4 2 11 57,50 Aprovado

127 RAQUEL JUCHEM 6 4 2 13 62,50 Aprovado

64 RENATA BOEIRA DA SILVA 5 5 1 16 67,50 Aprovado

158 RODRIGO KOETZ 3 6 1 13 57,50 Aprovado

188 TATIANA CARDOSO WUST 6 4 1 12 57,50 Aprovado

 Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

Cargo:  Professor Área II - História

Insc. Nome do Candidato Port. Fund./
Did. Inf. Leg./C.Esp. Prova

Escrita Resultado

9 ALINE PEREIRA 5 6 1 8 50,00 Aprovado

62 DANIELA ADELS GALLAS 6 5 2 13 65,00 Aprovado

63 EDMILSON PEREIRA CRUZ 5 6 0 7 45,00 Reprovado

183 FABIO LOPES RIBEIRO COSTA 4 3 1 8 40,00 Reprovado

55 JONATAN HENRIQUE MARTINY 5 3 2 9 47,50 Reprovado

37 JÚNIOR RONI LAUX 5 5 3 16 72,50 Aprovado

47 MIRELE ALBERTON 7 2 2 12 57,50 Aprovado

220 NATANI MIRELE DE AZEREDO  6 5 3 11 62,50 Aprovado

90 PRISCILA KUHN VERÍSSIMO 5 6 2 14 67,50 Aprovado

126 VITORIA LISIANE FERNANDES 4 3 1 4 30,00 Reprovado

Cargo:  Professor Área II - Educação Física

Insc. Nome do Candidato Port. Fund./
Did. Inf. Leg./C.Esp. Prova

Escrita Resultado

91 ADRIÃ CASSIA DE OLIVEIRA 6 5 3 13 67,50 Aprovado

33 ALINE ROTH 3 3 3 6 37,50 Reprovado

22 CAMILA EUGÊNIA EBERLE 7 5 1 8 52,50 Aprovado

92 CAMILA PACHECO CARVALHO 3 4 3 12 55,00 Aprovado

199 DIEGO DOS SANTOS 5 3 2 10 50,00 Aprovado

87 DIEGO FAMFA BASTOS 6 6 3 12 67,50 Aprovado

180 GABRIELA WILHELM 6 6 3 10 62,50 Aprovado

198 GUSTAVO PRASS HOFFMEISTER 6 1 1 8 40,00 Reprovado

150 JOSÉ CARLOS SILVEIRA MEDEIROS JUNIOR 6 6 3 6 52,50 Aprovado

170 LUCIAN POETA DA SILVA 4 3 3 6 40,00 Reprovado

96 LUISA GABRIELA SCHERER 4 4 2 10 50,00 Aprovado

181 MARCIO ALESSANDRO DE VARGAS 8 4 3 10 62,50 Aprovado

124 MARGARETE CASTILHOS DE ALMEIDA 3 6 2 6 42,50 Reprovado

160 MÔNICA MAYER BARBOSA 5 4 2 10 52,50 Aprovado

169 ROSECLER LIMA DE JESUS 6 4 2 12 60,00 Aprovado

106 THAÍS NOGUEIRA 4 5 2 5 40,00 Reprovado

196 VIVIANA DE FÁTIMA RODRIGUES DA SILVA 4 4 2 12 55,00 Aprovado

Cargo:  Professor Área II - Educação Artística

Insc. Nome do Candidato Port. Fund./
Did. Inf. Leg./C.Esp. Prova

Escrita Resultado

191 FERNANDA CARDOSO 2 4 2 11 47,50 Reprovado

27 JOÃO ANDRÉ MOTTA 5 6 2 9 55,00 Aprovado

120 JOSERAINE ISABEL VIECELI DA ROSA 4 7 1 7 47,50 Reprovado

36 JULIANA MARQUES KUSSLER 6 6 3 11 65,00 Aprovado

161 NEUSA MELISSA DO ESPÍRITO SANTO 7 6 3 12 70,00 Aprovado

136 PATRICK DA COSTA SILVA 8 3 3 8 55,00 Aprovado

219 TÁSSIA RENATA DÖRR BECKER 5 4 2 6 42,50 Reprovado

66 VANESSA GRUB 5 5 2 7 47,50 Reprovado

 Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

Cargo:  Professor Área II - Filosofia

Insc. Nome do Candidato Port. Fund./
Did. Inf. Leg./C.Esp. Prova

Escrita Resultado

107 DAVID FERREIRA SANTOS FILHO 5 2 2 8 42,50 Reprovado

60 JOSÉ LUIZ XAVIER 6 5 2 13 65,00 Aprovado

24 LEONARDO MARQUES KUSSLER 6 8 2 14 75,00 Aprovado

118 PAULO ROBERTO RODRIGUES 5 2 2 11 50,00 Aprovado